
様式第１号－３

80,000 円

100,000 円

133,333 円

50,000 円

5,000 円

30,000 円

398,333 円

※ 様式第１号－２の①と一致させること。

0 円

0 円

※ 様式第１号－２の②と一致させること。

収入合計

　申請額計算内訳書

支出

光熱水費

食材購入費

物品購入費（補助限度額は１０万円以下）
補助対象経費

配送交通費

支出合計

民間団体等からの助成金
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

印刷費

会場使用料

収入予定額

宮城県:
補助限度額　１０万円
※例えば１５万円の物品を購入した場合で
も、補助限度額は１０万円です。
（133,333円まで記載可能）

例
133,333円以上購入した場合、欄には
133,333円までしか記載できない。
150,000円×3/4＝112,500円
よって、10万円まで補助
12,500円は団体負担


