

様式第1号－3

申請額計算内訳書

支出	補助対象経費	光熱水費	80,000	円
		食材購入費	100,000	円
		物品購入費(補助限度額は10万円以下)	133,333	円
		印刷費	50,000	円
		会場使用料	5,000	円
		配送交通費	30,000	円
		支出合計	398,333	円

宮城県:
補助限度額 10万円
※例えば15万円の物品を購入した場合でも、補助限度額は10万円です。
(133,333円まで記載可能)

例
133,333円以上購入した場合、欄には133,333円までしか記載できない。
150,000円×3/4=112,500円
よって、10万円まで補助
12,500円は団体負担

※ 様式第1号－2の①と一致させること。

収入予定額	民間団体等からの助成金 (内容:)	0	円
	収入合計	0	円

※ 様式第1号－2の②と一致させること。